АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_06.12.2022 г.     ___  № _______1188___________
г. Ершов

О внесении изменений
в постановление администрации ЕМР
от 06.05.2019 г. № 370

        Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом
Ершовского  муниципального  района,  администрация  Ершовского  муници-
пального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в   постановление администрации Ершовского муниципального
района от 06.05.2019 г. № 370  Об утверждении   Положения  об оплате труда
работников  муниципального  казенного   учреждения  «Инженерно-техниче-
ская  служба  Ершовского  муниципального  района  Саратовской  области»
следующие изменения:
- п.3.2 Положения дополнить словами следующего содержания: «Для привле-
чения  к  работе  в  выходной  день  работников  Учреждения,  руководителем
Учреждения пишется служебная записка на имя первого заместителя главы
администрации, в том числе с целью обоснования такого привлечения.».
    2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте  адми-
нистрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Ершовского муниципального района                                 С.А. Зубрицкая

Гаврилова